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Mediante resolución de la Alcaldía, de fecha 19 de septiembre, se ha aprobado la relación provisional  de

admitidos y  excluidos de la  convocatoria  y  proceso de estabilización de personal  del  Ayuntamiento de

Carcabuey, por el sistema de concurso-oposición, para las siguientes plazas:

– Peón de mantenimiento (1 plaza)

– Limpiador/a Colegios (2 plazas)

– Peón limpieza viaria. (3 plazas)

– Limpiador/a general (3 plazas)

– Oficial 2ª (1 plaza)

– Monitor/a Aula Matinal y Absentismo (1 plaza)

Y cuyo contenido es el siguiente:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Peón de mantenimiento.

Aspirantes  Admitidos:

D. Juan Manuel Ariza Jiménez

D. Ignacio Ballesteros López

D. Ricardo Benítez Yébenes

D. Rodrigo Cubero García

D. Manuel Gómez Luque

D. Valentín Gómez Sánchez

D. José Jiménez Medina

D. Antonio Jiménez Molina

D. José Antonio Jiménez Montero

D. José Antonio Lopera Lara
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D. Rafael López Cobo

D. Carlos Luque Ortiz

D. Carmelo Moral Triano

D. Antonio Muñoz Rodríguez

Dª Elisabeth Reyes Nocete

D. Ángel Romero Llamas

D. José Sillero de Alfonso

Aspirantes Excluidos y causa:

D. José Antonio Contreras López – Falta  certificado delitos sexuales.

D. Francisco Javier Díaz Navarro – Falta fotocopia D.N.I.

D. David Molina Ramírez – Falta certificado delitos sexuales.

D. Rafael Muriel Muriel – Falta certificado delitos sexuales.

D. José Reviriego Llamas – Falta fotocopia D.N.I.

D. Manuel Roldán Pérez – Falta certificado delitos sexuales.

Limpiador/a Colegios.

Aspirantes  Admitidos:

Dª Ángela Alcaide Fernández

D. Juan Manuel Ariza Jiménez

Dª Almudena Camacho Muriel

Dª Mª Josefa Fernández Cubero

Dª Alba Fernández Escobedo

Dª Rosario García Cuenca

Dª Vanesa García del Río

Dª Isabel Herrera González

Dª Mª Luisa Julián Pozueco

Dª Patrocinio Lucena Serrano

Dª Mª Teresa Madueño Aguilera
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Dª Mª Begoña Martos Barraza

Dª Sandra Mateo Reina

Dª Mª Rosario Montes Benitez

Dª Irene Moral Montes

D. Antonio Muñoz Rodríguez

Dª Mª Dolores Muñoz Secilla

Dª Dolores Ortiz Yevenes

Dª Tania Pulido Muñoz

Dª Elisabet Reyes Nocete

Dª Rosario Serrano Pérez

Dª Dolores Sicilia Rodríguez

D. José Sillero de Alfonso

Dª Silvia Rueda Zafra

Dª Mª del Carmen Yébenes Osuna

Aspirantes Excluidos y causa:

Dª Eva Mª Benítez Mouteira – Falta fotocopia D.N.I. 

Dª Stefania Cotoi – Falta certificado delitos sexuales. 

Peón limpieza viaria.

Aspirantes  Admitidos:

Dª Ángela Alcaide Fernández

D. Juan Manuel Ariza Jiménez

Dª Verónica Bermúdez Torres

Dª Alba Fernández Escobedo

Dª Rosario García Cuenca

Dª Vanesa García del Río

D. Manuel Gómez Luque

Dª Francisca Gómez Soto
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D. José Jiménez Medina

Dª Mª Luisa Julián Pozueco

Dª Patrocinio Lucena Serrano

D. Carlos Luque Ortiz

Dª Mª Teresa Madueño Aguilera

Dª Sandra Mateo Reina

Dª Mª Begoña Martos Barraza

Dª Mª Rosario Montes Benitez

Dª Irene Moral Montes

D. Antonio Muñoz Rodríguez

Dª Mª Dolores Muñoz Secilla

Dª Dolores Osuna Ropero

D. Rafael Osuna Toro

Dª Silvia Rueda Zafra

D. José Sillero de Alfonso

Dª Cristina Vazquez Marti

Aspirantes Excluidos y causa:

Dª Eva Mª Benítez Mouteira – Falta fotocopia D.N.I.

Dª Stefania Cotoi – Falta certificado delitos sexuales.

D. Francisco Javier Díaz Navarro – Falta fotocopia D.N.I.

D. José Antonio Jiménez Montero – Falta certificado delitos sexuales.

D. Francisco Javier Llamas  Avila – Falta fotocopia D.N.I.

Dª Nazaret Montes García – Falta fotocopia D.N.I. 

D. José Reviriego Llamas – Falta fotocopia D.N.I. 
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Limpiador/a general.

Aspirantes Admitidos:

Dª Ángela Alcaide Fernández

D. Juan Manuel Ariza Jiménez

Dª Mª Castillo Baena Redondo

Dª Verónica Bermúdez Torres

Dª Almudena Camacho Muriel

Dª Mª Josefa Fernández Cubero

Dª Alba Fernández Escobedo

Dª Rosario García Cuenca

Dª Vanesa García del Río

D. Manuel Gómez Luque

Dª Asunción Gómez Sánchez

Dª Isabel Herrera González

Dª Mª Luisa Julián Pozueco

Dª Patrocinio Lucena Serrano

D. Carlos Luque Ortiz

Dª Mª Begoña Martos Barraza

Dª Mª Teresa Madueño Aguilera

Dª Sandra Mateo Reina

Dª Mª Rosario Montes Benítez

Dª Irene Moral Montes

D. Antonio Muñoz Rodríguez

Dª Dolores Muñoz Secilla

Dª Tania Pulido Muñoz

Dª Elisabeth Reyes Nocete

Dª Silvia Rueda Zafra

Dª Juana Mª Salamanca Bizcocho

Dª Ana Belén Sánchez Gutiérrez
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Dª Rosario Serrano Pérez

Dª Dolores Sicilia Rodríguez

D. José Sillero de Alfonso

Dª Cristina Vázquez Marti

Dª Mª del Carmen Yébenes Osuna

Aspirantes Excluidos y causa:

Dª Eva Mª Benítez Mouteira – Falta fotocopia D.N.I. 

Dª Stefania Cotoi – Falta certificado delitos sexuales. 

D. Francisco Javier Díaz Navarro – Falta fotocopia D.N.I.

Dª Nazaret Montes García - Falta fotocopia D.N.I.  Falta certificado delitos sexuales. 

Dª Aurora Montes Soldado – Falta certificado delitos sexuales. 

Dª Enriqueta Montes Soldado – Falta certificado delitos sexuales.

Dª Rosana Serrano Antequera – Falta fotocopia D.N.I. Falta certificado delitos sexuales. 

Oficial 2ª.

Aspirantes Admitidos:

D.  Pedro Antonio García Cano

D. Manuel Gómez Luque

D. José Antonio Lopera Lara

D. Antonio Luque Castro

D. Carlos Luque Ortiz

D. Antonio Muñoz Rodríguez

D. Ángel Romero Llamas

Aspirantes Excluidos y causa:

D. Manuel Caballero Espejo – Falta fotocopia D.N.I.

D. Pedro Jesús Hidalgo Mérida – Falta fotocopia D.N.I.
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D. David Molina Ramírez – Falta certificado delitos sexuales.

D. Rafael Muriel Muriel – Falta certificado delitos sexuales.

D. Manuel Roldán Pérez – Falta certificado delitos sexuales.

D. Manuel Zafra Cabezuelo – Falta titulación.

Monitor/a Aula Matinal y Absentismo

Aspirantes Admitidos:

Dª Irene Carmona Ramirez

Dª Vanesa García del Río

Dª Mª José Molina Madueño

Dª Irene Moral Montes

Dª Fátima Mª Ordóñez Pareja

Dª Sonia Peña Sicilia

Dª Elisabeth Romero Llamas

Aspirantes Excluidos y causa:

Dª Vera Moral Montes – Falta titulación

SEGUNDO: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial  de la

Provincia, Tablón de Anuncios y página Web del Ayuntamiento.

TERCERO: Dar cuenta del presente Decreto en la próxima sesión plenaria que se celebre.

Carcabuey, 19 de septiembre de 2024.- El Alcalde, Juan Miguel Sánchez Cabezuelo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

FEC120D15EC68CFC8854

FEC1 20D1 5EC6 8CFC 8854 26-09-2024 07:58:06
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

